
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - NOISY LE GRAND - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2008-a.3   © Nat'2i 2007-2011

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REISEMBERG Manon FRA 1994 C.S. NOISY LE GRAND 01 33.46 848  

2. FREULON Elisabeth FRA 1981 C.S. NOISY LE GRAND 02 34.82 774  

3. RIFFE Clémentine FRA 1997 CS LES LILAS NATATION 01 52.39 123  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELEGER Nathalie FRA 1978 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:08.54 927 32.20 (50 m)

2. FREULON Elisabeth FRA 1981 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:17.84 682 36.20 (50 m)

3. TCHICOU Savannah FRA 1996 CS LES LILAS NATATION 01 1:20.47 620 36.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HMIDOUCH Samira FRA 1988 CS LES LILAS NATATION 01 2:37.40 767 37.06 (50 m) - 1:17.02 (100 m)

2. KHEMIRI Donia FRA 1992 C.S. NOISY LE GRAND 02 2:39.54 739 35.98 (50 m) - 1:17.50 (100 m)

3. MORIN Christelle FRA 1977 C.S. NOISY LE GRAND 01 2:51.96 590 38.27 (50 m) - 1:20.93 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELEGER Nathalie FRA 1978 C.S. NOISY LE GRAND 01 5:26.18 772 35.93 (50 m) - 1:15.71 (100 m) - 2:39.18 (200 m) - 4:02.12 (300 m)

2. PARIS Alessia FRA 1994 CS LES LILAS NATATION 01 6:48.41 336 45.38 (50 m) - 1:36.47 (100 m) - 3:22.26 (200 m) - 5:09.44 (300 m)

3. GAILLARD Chloe FRA 1997 C.S. NOISY LE GRAND 02 7:19.24 219 44.20 (50 m) - 1:37.42 (100 m) - 3:31.07 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MASSON Aurore FRA 1986 CS LES LILAS NATATION 01 10:12.37 955 1:12.91 (100 m) - 2:28.15 (200 m) - 3:44.00 (300 m) - 5:01.12 (400 m) - 6:18.31 (500 m) - 7:36.81 (600 m) - 8:55.74 (700 m)

2. BENRABAH Sonia FRA 1995 C.S. NOISY LE GRAND 01 11:36.27 679 1:18.98 (100 m) - 2:48.86 (200 m) - 4:21.50 (300 m) - 5:53.62 (400 m) - 7:28.17 (500 m) - 9:01.34 (600 m) - 10:08.71 (700 m)

3. VANDAMME Kim FRA 1994 C.S. NOISY LE GRAND 02 13:49.77 337 1:26.04 (100 m) - 3:05.72 (200 m) - 4:50.78 (300 m) - 6:42.12 (400 m) - 8:29.76 (500 m) - 10:18.92 (600 m) - 12:07.34 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REISEMBERG Manon FRA 1994 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:22.15 799 39.47 (50 m)

2. TUTIN Emilie FRA 1981 CS LES LILAS NATATION 01 1:22.46 792 39.56 (50 m)

3. CAVALHAC Jennifer FRA 1979 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:29.54 634 42.84 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PHAM Benjamine FRA 1991 C.S. NOISY LE GRAND 01 2:50.53 826 39.58 (50 m) - 1:22.80 (100 m)

2. BEEPATH Pooja FRA 1997 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:19.64 514 46.93 (50 m) - 1:37.68 (100 m)

3. DENIAU Clarisse FRA 1975 CS LES LILAS NATATION 01 3:21.83 493 46.17 (50 m) - 1:37.84 (100 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALLAIN Caroline FRA 1978 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:27.43 908 41.25 (50 m)

2. ALCAIRE Marielle FRA 1966 CS LES LILAS NATATION 01 1:40.58 648 46.47 (50 m)

3. LUPERON Loïza FRA 1996 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:43.26 600 49.40 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALCAIRE Emilie FRA 1994 CS LES LILAS NATATION 01 3:16.89 790 44.78 (50 m) - 1:34.97 (100 m)

2. LEVY Célia FRA 1989 C.S. NOISY LE GRAND 01 3:23.75 722 44.87 (50 m) - 1:36.45 (100 m)

3. LUPERON Loïza FRA 1996 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:48.30 502 53.09 (50 m) - 1:52.29 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PATONAY Kinga HUN 1976 CS LES LILAS NATATION 01 1:13.59 952 34.08 (50 m)

2. PIGNOUX Manon FRA 1992 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:24.90 678 39.42 (50 m)

3. ALFAIZ Lola FRA 1995 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:38.38 412 43.04 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MASSON Aurore FRA 1986 CS LES LILAS NATATION 01 2:55.34 739 37.65 (50 m) - 1:22.52 (100 m)

2. BENRABAH Sonia FRA 1995 C.S. NOISY LE GRAND 01 3:12.36 551 40.05 (50 m) - 1:27.40 (100 m)

3. LYFOUNG Lalita FRA 1997 C.S. NOISY LE GRAND 02 4:37.09 25 56.07 (50 m) - 2:10.30 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REVET Gaelle FRA 1979 C.S. NOISY LE GRAND 01 3:02.75 692 37.97 (50 m)

2. ALCAIRE Emilie FRA 1994 CS LES LILAS NATATION 01 3:11.89 592 48.00 (50 m)

3. BREGUIER Carla FRA 1996 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:59.36 197 55.10 (50 m) - 1:56.48 (100 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PATONAY Kinga HUN 1976 CS LES LILAS NATATION 01 5:37.89 959 35.87 (50 m) - 1:16.87 (100 m)

2. DOMINGUES Sandra FRA 1995 C.S. NOISY LE GRAND 01 6:28.56 650 42.38 (50 m) - 1:34.10 (100 m) - 3:08.02 (200 m) - 4:57.09 (300 m)

3. ALFAIZ Lola FRA 1995 C.S. NOISY LE GRAND 02 6:39.95 588 44.16 (50 m) - 1:37.78 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELEGER Nathalie FRA 1978      

LEVY Célia FRA 1989      

PHAM Benjamine FRA 1991      

MORIN Christelle FRA 1977      

DOMINGUES Sandra FRA 1995      

PIGNOUX Manon FRA 1992      

ALLAIN Caroline FRA 1978      

BENRABAH Sonia FRA 1995      

REISEMBERG Manon FRA 1994      

REVET Gaelle FRA 1979 C.S. NOISY LE GRAND 01 12:16.13 778 1:08.91 (100 m) - 2:22.52 (200 m)

2. MASSON Aurore FRA 1986      

RIFFE Clémentine FRA 1997      

PARIS Alessia FRA 1994      

ALCAIRE Marielle FRA 1966      

DENIAU Clarisse FRA 1975      

ALCAIRE Emilie FRA 1994      

TUTIN Emilie FRA 1981      

TCHICOU Savannah FRA 1996      

HMIDOUCH Samira FRA 1988      

PATONAY Kinga HUN 1976 CS LES LILAS NATATION 01 13:16.66 630 1:05.30 (100 m)

3. VANDAMME Kim FRA 1994      

GAILLARD Chloe FRA 1997      

CAVALHAC Jennifer FRA 1979      

LYFOUNG Lalita FRA 1997      

ALFAIZ Lola FRA 1995      

BREGUIER Carla FRA 1996      

BEEPATH Pooja FRA 1997      

LUPERON Loïza FRA 1996      

FREULON Elisabeth FRA 1981      

KHEMIRI Donia FRA 1992 C.S. NOISY LE GRAND 02 14:37.28 457 1:18.04 (100 m) - 2:48.90 (200 m) - 4:11.79 (300 m) - 5:49.90 (400 m) - 7:06.66 (500 m) - 8:50.70 (600 m) - 10:22.06 (700 m) - 12:02.79 (800 m) - 13:20.26 (900 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ALCAIRE Emilie FRA 1994      

HMIDOUCH Samira FRA 1988      

PATONAY Kinga HUN 1976      

MASSON Aurore FRA 1986 CS LES LILAS NATATION 01 5:10.63 904 41.80 (50 m) - 1:25.89 (100 m) - 2:52.73 (200 m)

2. REISEMBERG Manon FRA 1994      

ALLAIN Caroline FRA 1978      

REVET Gaelle FRA 1979      

DELEGER Nathalie FRA 1978 C.S. NOISY LE GRAND 01 5:25.14 816 39.67 (50 m) - 1:22.32 (100 m) - 2:50.89 (200 m) - 4:16.67 (300 m)

3. VANDAMME Kim FRA 1994      

GAILLARD Chloe FRA 1997      

ALFAIZ Lola FRA 1995      

KHEMIRI Donia FRA 1992 C.S. NOISY LE GRAND 02 6:08.66 579 45.14 (50 m) - 1:30.68 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LA SALA Nicolas FRA 1980 C.S. NOISY LE GRAND 01 28.08 922  

2. FELLAH Yassin FRA 1988 C.S. NOISY LE GRAND 02 29.85 813  

3. LAVEISSIERE Tristan FRA 1999 CS LES LILAS NATATION 01 47.08 109  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BREGUIER Charly FRA 1990 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:03.79 841 29.87 (50 m)

2. JARDIN Stephen FRA 1994 CS LES LILAS NATATION 01 1:14.90 546 34.28 (50 m)

3. PASTUREL Lucas FRA 1996 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:30.14 245 41.76 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SARAFINOF Dimitri FRA 1983 C.S. NOISY LE GRAND 01 2:15.62 871 30.82 (50 m) - 1:05.57 (100 m)

2. POWLES Mathew FRA 1990 C.S. NOISY LE GRAND 02 2:45.25 484 36.22 (50 m) - 1:17.33 (100 m)

3. BARRY Ervin FRA 2000 CS LES LILAS NATATION 01 3:10.98 240 40.02 (50 m) - 1:29.40 (100 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SAVARIAU Jérémie FRA 1993 C.S. NOISY LE GRAND 01 5:12.63 684 34.89 (50 m) - 1:12.88 (100 m) - 2:32.68 (200 m) - 3:51.98 (300 m)

2. FELLAH Yassin FRA 1988 C.S. NOISY LE GRAND 02 5:17.52 652 35.67 (50 m) - 1:14.05 (100 m) - 2:33.54 (200 m) - 3:51.57 (300 m)

3. LAVEISSIERE Corentin FRA 1996 CS LES LILAS NATATION 01 6:09.86 358 41.97 (50 m) - 1:21.92 (100 m) - 2:54.68 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TO Antoine FRA 1991 C.S. NOISY LE GRAND 01 21:24.44 616 1:12.03 (100 m) - 2:34.87 (200 m) - 4:00.81 (300 m) - 5:29.37 (400 m) - 6:58.43 (500 m) - 8:26.52 (600 m) - 9:53.62 (700 m)

2. MACOCCO Patrick FRA 1978 CS LES LILAS NATATION 01 23:06.68 467 1:18.98 (100 m) - 2:48.06 (200 m) - 4:21.88 (300 m) - 5:56.82 (400 m) - 7:31.66 (500 m) - 9:07.73 (600 m) - 10:39.17 (700 m) - 12:15.35 (800 m) - 13:49.61 (900 m) - 15:24.96 (1000 m) - 16:59.38 (1100 m) - 18:34.72 (1200 m) - 20:07.20 (1300 m) - 21:36.84 (1400 m)

3. PASTUREL Eric FRA 1969 C.S. NOISY LE GRAND 02 23:37.14 427 1:17.70 (100 m) - 2:48.54 (200 m) - 4:23.06 (300 m) - 5:57.32 (400 m) - 7:32.32 (500 m) - 9:08.06 (600 m) - 10:42.79 (700 m) - 12:19.40 (800 m) - 13:56.06 (900 m) - 15:33.08 (1000 m) - 17:11.80 (1100 m) - 18:50.48 (1200 m) - 20:29.08 (1300 m) - 22:07.29 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE LEUCH Thierry FRA 1972 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:02.07 1128 30.67 (50 m)

2. ALCAIRE Alexandre FRA 1990 CS LES LILAS NATATION 01 1:09.76 913 33.45 (50 m)

3. HONORE Quentin FRA 1990 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:29.08 475 43.09 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LE LEUCH Thierry FRA 1972 C.S. NOISY LE GRAND 01 2:18.13 1066 31.52 (50 m) - 1:05.38 (100 m)

2. MELIDOR FUXIS Jordan FRA 1995 CS LES LILAS NATATION 01 2:51.44 645 38.41 (50 m) - 1:21.27 (100 m)

3. CHEMAI Sofian FRA 1991 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:02.96 524 40.88 (50 m) - 1:25.90 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MANDALINIC Yvan FRA 1991 CS LES LILAS NATATION 01 1:11.23 1058 33.47 (50 m)

2. SARAFINOF Dimitri FRA 1983 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:17.46 903 35.83 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

3. CHEMAI Mehdi FRA 1991 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:31.83 592 40.54 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MANDALINIC Yvan FRA 1991 CS LES LILAS NATATION 01 2:36.28 1007 34.16 (50 m) - 1:13.34 (100 m)

2. LEROY Frédéric FRA 1978 C.S. NOISY LE GRAND 01 3:05.33 674 40.91 (50 m) - 1:27.37 (100 m)

3. PASTUREL Lucas FRA 1996 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:54.23 264 53.56 (50 m) - 1:54.38 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOGLIA Matthieu FRA 1983 CS LES LILAS NATATION 01 1:00.83 1101 27.84 (50 m)

2. JOLLY Ludovic FRA 1978 C.S. NOISY LE GRAND 01 1:10.77 832 31.88 (50 m)

3. JURIS Jordan FRA 1990 C.S. NOISY LE GRAND 02 1:20.82 599 36.00 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOGLIA Matthieu FRA 1983 CS LES LILAS NATATION 01 2:14.00 1102 29.67 (50 m) - 1:02.88 (100 m)

2. ILLOUZ Fabrice FRA 1976 C.S. NOISY LE GRAND 01 2:36.02 802 33.05 (50 m) - 1:11.37 (100 m)

3. JURIS Jordan FRA 1990 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:04.34 487 37.22 (50 m) - 1:23.55 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEROY Pierre Yves FRA 1986 C.S. NOISY LE GRAND 01 2:27.41 943 30.00 (50 m)

2. ALCAIRE Thomas FRA 1991 CS LES LILAS NATATION 01 2:45.74 704 33.90 (50 m)

3. LURSAT Adrien FRA 1996 C.S. NOISY LE GRAND 02 3:38.96 207 51.35 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

1. ALCAIRE Alexandre FRA 1990 CS LES LILAS NATATION 01 5:22.42 854 34.18 (50 m) - 1:13.87 (100 m)

2. LEROY Pierre Yves FRA 1986 C.S. NOISY LE GRAND 01 5:23.82 845 32.70 (50 m) - 1:12.95 (100 m) - 2:36.76 (200 m) - 4:11.35 (300 m)

3. MIGLIORINI Arnaud FRA 1981 C.S. NOISY LE GRAND 02 7:31.80 212 43.85 (50 m) - 1:41.86 (100 m) - 3:48.92 (200 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SARAFINOF Dimitri FRA 1983      

JOLLY Ludovic FRA 1978      

TO Antoine FRA 1991      

BREGUIER Charly FRA 1990      

ILLOUZ Fabrice FRA 1976      

LEROY Frédéric FRA 1978      

SAVARIAU Jérémie FRA 1993      

LA SALA Nicolas FRA 1980      

LEROY Pierre Yves FRA 1986      

LE LEUCH Thierry FRA 1972 C.S. NOISY LE GRAND 01 10:18.03 917 59.68 (100 m) - 1:59.93 (200 m)

2. MANDALINIC Yvan FRA 1991      

MACOCCO Patrick FRA 1978      

ALCAIRE Alexandre FRA 1990      

LAVEISSIERE Tristan FRA 1999      

JARDIN Stephen FRA 1994      

ALCAIRE Thomas FRA 1991      

LAVEISSIERE Corentin FRA 1996      

MELIDOR FUXIS Jordan FRA 1995      

BARRY Ervin FRA 2000      

FOGLIA Matthieu FRA 1983 CS LES LILAS NATATION 01 12:19.74 578 59.97 (100 m)

3. PASTUREL Eric FRA 1969      

CHEMAI Mehdi FRA 1991      

PASTUREL Lucas FRA 1996      

JURIS Jordan FRA 1990      

MIGLIORINI Arnaud FRA 1981      

HONORE Quentin FRA 1990      

LURSAT Adrien FRA 1996      

CHEMAI Sofian FRA 1991      

POWLES Mathew FRA 1990      

FELLAH Yassin FRA 1988 C.S. NOISY LE GRAND 02 12:35.39 541 1:09.06 (100 m) - 2:22.33 (200 m) - 3:51.98 (300 m) - 4:59.80 (400 m) - 6:17.40 (500 m) - 7:36.98 (600 m) - 9:09.88 (700 m) - 10:21.39 (800 m) - 11:31.92 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (Z) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - NOISY LE GRAND

1. LE LEUCH Thierry FRA 1972      

SARAFINOF Dimitri FRA 1983      

ILLOUZ Fabrice FRA 1976      

LEROY Pierre Yves FRA 1986 C.S. NOISY LE GRAND 01 4:26.45 975 29.61 (50 m) - 1:01.42 (100 m) - 2:18.80 (200 m) - 3:27.26 (300 m)

2. ALCAIRE Alexandre FRA 1990      

MANDALINIC Yvan FRA 1991      

FOGLIA Matthieu FRA 1983      

ALCAIRE Thomas FRA 1991 CS LES LILAS NATATION 01 4:30.17 949 35.27 (50 m) - 1:14.39 (100 m) - 2:24.94 (200 m)

3. CHEMAI Sofian FRA 1991      

CHEMAI Mehdi FRA 1991      

JURIS Jordan FRA 1990      

FELLAH Yassin FRA 1988 C.S. NOISY LE GRAND 02 5:18.10 652 39.30 (50 m) - 1:22.81 (100 m)

Programme de la Compétition

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+Poule%20Z%20-%20NOISY%20LE%20GRAND%20(93)/resultats.html (9 sur 9)24/12/2007 11:27:53


